



PRESTANDADECLARATION



Produkttypens unika identifikationskod

Artikelnr	Artikelnamn
1509960	HAMPTON HANDDUKSTORK KROM 475X750
1509961	HAMPTON HANDDUKSTORK VIT 475X750

Typ-, parti- eller serienummer eller någon annan beteckning

Produkten är märkt med artikelnummer, tillverkning vecka/år, varumärke samt produktnamn

Byggproduktens avsedda användning eller användningar i enlighet med den tillämpliga, harmoniserade tekniska specifikationen, såsom förutsett av tillverkaren

Handdukstork

Tillverkare

Företag:	Hafa badrum Svarvaregatan 5 310 80 Halmstad Sverige
Telefon:	035-15 44 75
E-post:	info@hafa.se
Hemsida:	www.hafa.se

System för bedömning av fortlöpande kontroll av byggproduktens prestanda

System 3

Angiven prestanda

Essential Characteristics	Requirement Clause in this EN	Levels and/or classes
Reaction to fire	EN 442; 5.1.7	Class A1
Release of dangerous substances	EN 442-1; clause 4 and ZA.1	PASSED Reference TS EN 442 Test Report
Pressure tightness	EN 442-1; 5.2 EN 442-1; 5.3	PASSED Reference TS EN 442 Test Report
Surface temperature	No test foreseen	
Rated thermal output	En 442-1, clause 6	PASSED Reference HLK Test Report
Thermal output in different operating conditions	EN 442-1 ,clause 6	
Durability	EN 442-1,clause 4	PASSED Reference TS EN 442 Test Report

Prestandan för de produkter som anges i texten ovan överensstämmer med den prestanda som redovisas i tabellen ovan

Denna prestandadeklARATION utfärdas på eget ansvar av den tillverkare som anges i texten ovan.

Undertecknat för tillverkaren av:

Ola Andrée CEO Hafa Bathroom Group



Halmstad
2013-09-26



TEHOSELOSTE



TUOTE ESITTELY

Tuotenro	Tuotenimi
1509960	HAMPTON PYYHKEIDEN KUIVAUSTELINE KROMI 475X750
1509961	HAMPTON PYYHKEIDEN KUIVAUSTELINE VALKOINEN 475X750

Tyyppi-, erä- tai sarjanumero tai muu merkintä

Tuote on merkitty tuotenummerolla, valmistusnumerolla sekä tuotenimellä

Rakennettavan tuotteen tarkoituksellinen käyttö tai käyttö joka soveltuu yhteisymmärrykselliseen käyttöön sekä teknillisiin ominaisuuksiin.

Pyyhkeiden kuivausteline

Tuote

Valmistaja: Hafa kylpyhuoneet
Svarvaregatan 5
310 80 Halmstad
Ruotsi
Puhelin: 035-15 44 75
s-posti: info@hafa.fi
kotisivu: www.hafa.fi

**Järjestelmä jatkuvaan arvosteuun ja kontrolliin kohtuen rakennustuotteiden tehoon
systeemi 3**

Tuotteen teho

Essential Characteristics	Requirement Clause in this EN	Levels and/or classes
Reaction to fire	EN 442; 5.1.7	Class A1
Release of dangerous substances	EN 442-1; clause 4 and ZA.1	PASSED Reference TS EN 442 Test Report
Pressure tightness	EN 442-1; 5.2 EN 442-1; 5.3	PASSED Reference TS EN 442 Test Report
Surface temperature	No test foreseen	
Rated thermal output	En 442-1, clause 6	PASSED Reference HLK Test Report
Thermal output in different operating conditions	EN 442-1 ,clause 6	
Durability	EN 442-1,clause 4	PASSED Reference TS EN 442 Test Report

Yllämainittujen tuotteiden teho jotka mainitaan kohteessa 1 ja 2
Vastaavat yllämainittua tehoa.

Tämä tehoilmoitus ilmaistaan omalla vastuulla tuottajalta joka ilmenee kohteessa nro 4

Valmistajan allekirjoitus:

Ola Andrée CEO Hafa Bathroom Group



Halmstad
2013-05-02



PRODUKTDOKUMENTASJON



Produkttypens unike identifikasjonskode

Artikkelnr	Artikkelnavn
1509960	HAMPTON HÅNDKLETØRKER KROM 475X750
1509961	HAMPTON HÅNDKLETØRKER HVIT 475X750

Type-, parti- eller serienummer eller noen annen betegnelse

Produktet er merket med artikkelnummer, produksjonsdato samt produktnavn

Byggeverens avsatte bruk eller bruk i følge den tillempelige, harmoniserte tekniske spesifikasjonen, slik som forutsett av produsenten.

Håndkletørker

Produsent

Firma: Hafa badrum
Svarvaregatan 5
310 80 Halmstad
Sverige
Telefon: 69 31 02 30
E-post: info@hafabad.no
Hjemmeside: www.hafabad.no

System for bedømmelse av fortløpende kontroll av byggeverens ytelse

System 3

Angitt ytelse

Essential Characteristics	Requirement Clause in this EN	Levels and/or classes
Reaction to fire	EN 442; 5.1.7	Class A1
Release of dangerous substances	EN 442-1; clause 4 and ZA.1	PASSSED Reference TS EN 442 Test Report
Pressure tightness	EN 442-1; 5.2 EN 442-1; 5.3	PASSSED Reference TS EN 442 Test Report
Surface temperature	No test foreseen	
Rated thermal output	En 442-1, clause 6	PASSED Reference HLK Test Report
Thermal output in different operating conditions	EN 442-1 ,clause 6	
Durability	EN 442-1,clause 4	PASSED Reference TS EN 442 Test Report

Ytelsen for de produkter som angis i punktene 1 og 2 overensstemmer med den ytelsen som skrevet over.

Denne ytelsedokumentasjonen utstedes på eget ansvar av den produsenten som angitt under punkt 4.

Undertegnet for produsenten av:

Ola Andrée CEO Hafa Bathroom Group



Halmstad
2013-09-26